partu careat, operosum studium adhiberc. Datum ut

supra. >)

1. 23 avril.

2040 Avienon, 25 avril 1324

Petro de Palude, ut Petro, Vivariensi episcopo, in,

sibi commissis fidem adhibere studeat. (Reg. 112, p. ii,

fol. 24 v°, c. 627.)

(( Petro de Palude, ordinis fratnon Predicatortim,

sacre théologie professori. Certa venerabili fratri

— Datum Avinione, vu kal. maii, anno VHP. »
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2041 Avignon, 25 avril 1324.

In e. m. Viberlo, ordinis Pradicatorum, Caroli,

régis Francise, confessori. (Reg. 112, p. n, fol. 24 v°, p.

c. 627.)

2042 Avignon, 26 avril 1321.

Reg^i Angliœ, ut referendis ab llugone, domino

Soliaci, pro pace cuni Carolo, rege Francité, habenda,

fidem adhibeat. (Heg. 112, p. ii, fol. 46, c. 757.)

« Régi Anglie. Intensis desiderantes affectibus dis-

sensionem, qiiam inter te et carissimum in Christo

filiuin nostrum Carolum, regem Francie et Navarre

illustrem, suscitare super facto diicatus Aquitanie pa-

cis emulus nititur, per vias parificas, congressibiis

cessantibus bellicis, terminari, régie celsitudini nu per

direxisse meminimus super hoc exliortatoria scripta

nostrai et ecce quod dilecto filio nobili viro Hugoni,

domino de Suliaco, buticulario Francie, qui, tui zela-

tor honoris et commodi fervidus, per multos dies in

Romana curia moram traxit, explicavinms que tuis

lionoribus et commodis super premissis credimus ex-

pedire, per ipsum tue celsitudini fldeliter vive vocis

oraculo refferenda. Quocirca seronitatem regiam

attentius deprecamur quatinus, eideni nobili fidem su-

per predictis adhibons indubiam, velit regia providon-

tia nostris obtemperare monitis, et regium animum

ad vias pacificas, sublatis''periculosis dissensionibus,

inclinare. Datum Avinione, vi kal. niaii, anno octave. »

1. Voyez n" 2010.

2043 Avicnon, 27 avril 1324.

Régi Francia?, qui ad tempus negolium Vasconife sus-

penderat, diem pra-fixam comiti Convenarum et Ray-

naldo de Ponte prorogarat, comitique Fuxi redeundi ad

propria et matrimonium contrahendi licenliani conces-

serat, gratias agit. (Reg. 112, p. ii, fol. 24 v", c. 628 ;

—
L. GuÉRARD, Boct. pont., t. il, p. 133, n'-SnS'.)

« Régi Francie. Letanter audivimus providentiam

regiam ad tempus negotium Vasconie suspendisse,

diem prefixam dilectis filiis nobilibus viris comiti Con-

venarum et Ra3'naldo de Ponte nichilominus proro-

gasse, comiti quoque Fuxi redeundi ad propria, et

contractum solennisandi- matrimonium licentiam con-

cecisse [sic). Profecto, fili carissime, hec Deo grata